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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 63 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 429 900 zł

Mieszkanie w Ustowie ( koło Szczecina ) 62.5 m2 z Ogródkiem. Około 6 km od Centrum Szczecina ( Plac.
Kościuszki ), 2 km do Centrum handlowego Auchan, Decathlon, Leroy Merlin. Dobra lokalizacja zarówno dla osób
dojeżdżających do centrum Szczecina jak i na prawobrzeże. Szybki i dojazd do A6 i S3.

Przedmiotem sprzedaży jest słoneczne 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej: 62.5m2. Nieruchomość
zlokalizowana w Ustowie.
Mieszkanie usytuowane jest na parterze w kameralnie położonym budynku z 2007 r Składa się z 2 pokoi z czego
jeden z garderobą, przedpokoju, łazienki z toaletą oraz otwartej kuchni. Z większego pokoju bezpośrednie wyjście
na ogródek. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
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Miesięczny czynsz około 250 zł.
Bezpośrednie sąsiedztwo komunikacji miejskiej.

Zapraszam do zakupu.

Symbol RYZ21929 Symbol SWO 395182

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 900 PLN Cena za m2 6 878 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pomorzany

Ulica ul. Ustowska Powierzchnia całkowita 63 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2007 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Liczba miejsc parkingowych 20

Ogródek JEST Garderoba JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 4224 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, PRYSZNIC,
PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC,

Kuchenka mikrofalowa JEST
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Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


